SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH HÀ NAM

BTC CUỘC THI THIẾT KẾ, SÁNG TÁC

BIỂU TRƯNG VÀ KHẨU HIỆU DU LỊCH

Số:      /TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày 28  tháng 3  năm 2024

THÔNG BÁO

Phát động Cuộc thi thiết kế, sáng tác

Biểu trưng (Logo) và Khẩu hiệu (Slogan) du lịch tỉnh Hà Nam

Căn cứ Kế hoạch số 17/KH-SVHTTDL ngày 27/02/2024 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tổ chức Cuộc thi sáng tác Biểu trưng (Logo) và Khẩu hiệu

(Slogan) du lịch tỉnh Hà Nam; Quyết định số 77/QĐ-SVHTTDL ngày 27/3/2024

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám

khảo, Tổ thư ký giúp việc Cuộc thi thiết kế, sáng tác Biểu trưng (Logo) và Khẩu

hiệu (Slogan) du lịch tỉnh Hà Nam.

Ban Tổ chức Cuộc thi ban hành Thông báo phát động Cuộc thi như sau:

1. Chủ đề: Cuộc thi thiết kế, sáng tác Biểu trưng (Logo) và Khẩu hiệu

(Slogan) du lịch tỉnh Hà Nam.

2. Đối tượng dự thi: Các tổ chức, cá nhân chuyên nghiệp và không

chuyên nghiệp trong nước và kiều bào Việt Nam ở nước ngoài. Thành viên Ban

tổ chức, Ban giám khảo, Tổ thư ký giúp việc không được tham gia dự thi.

3. Thời gian, hình thức, số lượng và địa điểm nhận tác phẩm dự thi

- Thời gian nhận tác phẩm dự thi: Từ ngày phát động đến hết ngày

31/8/2024 (tính theo dấu bưu điện, nếu tác phẩm được gửi qua đường bưu điện).

- Hình thức: Cá nhân, tập thể (nhóm tác giả) có thể tham gia dự thi cả 2

nội dung (biểu trưng và khẩu hiệu). Hồ sơ dự thi bỏ vào phong bì lớn, bên ngoài

ghi rõ: Tác phẩm dự thi “Cuộc thi thiết kế, sáng tác biểu trưng và khẩu hiệu du

lịch tỉnh Hà Nam”. Bên trên ghi họ và tên, địa chỉ người dự thi. Số lượng mẫu

dự thi… gửi qua đường bưu điện hoặc nộp trực tiếp trong giờ hành chính.

- Số lượng tác phẩm dự thi: Không hạn chế.

- Địa điểm nhận tác phẩm dự thi: Trung tâm Xúc tiến Du lịch, đường Lý

Thái Tổ, phường Lê Hồng Phong, Tp. Phủ Lý, Hà Nam. Điện thoại: 0989 268 848

4. Các tài liệu kèm theo

- Kế hoạch số 17/KH-SVHTTDL ngày 27/2/2024 Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch tỉnh Hà Nam tổ chức Cuộc thi thiết kế, sáng tác biểu trưng (Logo) và

khẩu hiệu (Slogan) du lịch tỉnh Hà Nam.

- Thể lệ số 01/TL-SVHTTDL ngày 01/3/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch Hà Nam về Cuộc thi thiết kế, sáng tác Biểu trưng (Logo) và Khẩu

hiệu (Slogan) du lịch tỉnh Hà Nam.

2

Thông tin thêm, liên hệ Trung tâm Xúc tiến Du lịch Hà Nam: Ông

Nguyễn Đức Nguyên - Giám đốc Trung tâm, số điện thoại: 0912 515 829; Bà

Phan Thị Lương - Cán bộ Trung tâm, số điện thoại: 0989 268 848; Email:

logosloganhanam@gmail.com.

Trên đây là Thông báo phát động Cuộc thi thiết kế, sáng tác Biểu trưng

(Logo) và Khẩu hiệu (Slogan) du lịch tỉnh Hà Nam. Ban Tổ chức cuộc thi xin

trân trọng thông báo. Rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ chia sẻ thông tin

và tham gia tích cực của các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân góp phần tạo nên

thành công chung của Cuộc thi./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Cục Du lịch quốc gia (b/c);

- Hội Mỹ thuật Việt Nam (p/h);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Sở VHTTDL, Sở Du lịch các tỉnh, thành phố;

- Báo Hà Nam (p/h);

- Đài PTTH tỉnh (p/h);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Hội VHNT tỉnh;

- Trường Đại học Văn hóa Hà Nội;

- Trường Đại học Mỹ thuật Việt Nam;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng VHTT; Trung tâm VHTTTT các huyện, thị

xã, TP;
- Lưu: VT, XTDL.

TM. BAN TỔ CHỨC
TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VHTTDL

Nguyễn Văn Trọng

		2024-03-28T14:35:56+0700

		2024-03-28T14:41:50+0700

		2024-03-28T14:41:50+0700